



|    |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 43 | Абонентская служба г. Тверь                            | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Водитель автомобиля                                    | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 45 | Водитель автомобиля                                    | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Водитель автомобиля                                    | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|    | Группа метрологии                                      |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |
| 47 | Главный специалист (водитель автомобиля совмещение)    | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Инженер по метрологии (водитель автомобиля совмещение) | - | - | 2 | - | 2 | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 25.12.2023

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель генерального директора по управлению персоналом и общим вопросам

Клименко Ольга Алексеевна  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела по работе с персоналом

ЛЮМ  
(должность)

  
(дата)

Начальник отдела технического содержания основных фондов

Николашин Валерий Павлович  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Начальник Транспортного отдела

Насонов Сергей Федорович  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Заместитель начальника юридического отдела

Савельева Марина Владимировна  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

850  
(№ в реестре)

Никитина Валентина Михайловна  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

25.12.2023  
(дата)